公    告
根据国务院办公厅关于 2022 年部分节假日安排通知，经研究，春节期间杭州市临平区

各银行营业网点营业时间安排如下：1 月 31 日至 2 月 4 日保留部分网点对外营业，其余网

点休业。原则上 1 月 31 日营业时间为 9:00-15:00，2 月 1 日至 4 日 10:00-16:00，2 月 5 日

起照常对外营业，双休日施行轮休制度。

特此公告。

                                                                      浙江省银行业协会

                                                                       2022 年 1 月 23 日

1 月 31 日至 2 月 4 日对外营业网点地址及联系方式如下：

机构名称 地址 联系电话 服务热线

工商银行杭州临平支行营业室 临平区南苑街道人民大道 652 号 86226310 95588

农业银行杭州临平支行营业室 临平区东湖街道邱山大街 500 号 86240187 95599

中国银行杭州市余杭支行营业部 临平区南苑街道世纪大道 1 号 86228899 95566

建设银行杭州临平支行 临平区东湖街道东湖中路 232 号 86225357 95533

交通银行杭州余杭支行 临平区南苑街道迎宾路 355 号金鑫大厦一楼 86239765 95559

邮储银行杭州市逸仙路支行 临平区南苑街道逸仙路 32-42 号 86238254 95580

浙商银行杭州临平支行 临平区人民大道 532 号 89188136 95527

中信银行杭州临平支行 临平区南苑街道南大街 2 号 89262686 95558

浦发银行杭州临平支行 临平区临平北大街 150 号 86231673、86231625 95528

招商银行杭州临平支行 临平区南大街 386 号永顺大厦一楼 86137612 95555

华夏银行杭州临平支行 临平区南苑街道南大街 148 号 86163509 95577

光大银行临平支行 临平区邱山大街 625 号 86247350 95595

兴业银行杭州临平支行 临平区南苑街道东湖南路 54-1 至 54-6 室 86169222 95561

渤海银行杭州余杭支行 临平区南苑街道新城路 108 号 26296685 26296709

杭州银行临平支行 临平区南苑街道世纪大道西 100 号 86137972 95398、400-8888-508

杭州银行余杭乔司小微综合支行 临平区乔司街道博卡路 18 号 3 幢 131 室、226 室 89282035 95398、400-8888-508

杭州银行塘栖小微企业专营支行 临平区塘栖镇塘栖路 254 号 86370510 95398、400-8888-508

宁波银行临平支行 临平区世纪大道 162-164 号 89277051 95574

民泰银行杭州临平支行 临平区南苑街道玩月街 101 号 1 号楼 1 至 2 层 89362118 95343

泰隆银行杭州余杭支行 临平区临平街道邱山大街 251 号 89267887 88567777/95347

稠州银行杭州临平支行 临平区南苑街道世纪大道（西）441-459 号 89363051 96527

北京银行余杭支行 临平区南苑街道秀浦街 2 号 89287219 95526

温州银行杭州余杭支行 临平区南苑街 117、119 号麦道大厦一楼 89367638 96699

南京银行杭州余杭支行 临平区南苑街道世纪大道 172、174、176 号 89356500 95302

台州银行杭州余杭支行 临平区南苑街道人民大道 532 号 89363326 95371

台州银行余杭运河小微企业专营支行 临平区运河街道宏达路 1 号 101 室 104 和 202 铺位 58085246 95371

台州银行余杭乔司小微企业专营支行 临平区乔司街道南街 160 号 58085240 95371

台州银行余杭塘栖小微综合支行 临平区塘栖镇绿荫街 368、370 号 58085295 95371

江苏银行杭州余杭支行 临平区南苑街道南大街 271 号君临广场 1 楼 88371126 95319

余杭德商村镇银行 临平区塘栖镇广济路 273-287 号        89028500

余杭德商村镇银行运河支行 临平区运河街道东湖北路 479 号     86286068

余杭德商村镇银行乔司支行 临平区乔司街道桃安路 57-67 号     86131077

余杭德商村镇银行临平支行 临平区南苑街道东湖南路 55-59 号一楼营业厅 86181300

余杭德商村镇银行崇贤支行 临平区崇贤街道佳源名城 10-18、10-19、10-20 室 86279082

余杭农村商业银行 营业网点均照常对外营业

注：春节期间，除以上连续 5 天对外营业网点外，部分银行网点营业情况详见各营业网点公告。
       因疫情防控原因，部分营业机构可能出现临时停业情况，详见各营业网点公告。